DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL (APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS) DA PROVA OBJETIVA DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO, Prefeito do Município de Tesouro, Estado de Mato Grosso, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E

ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 002/2022, de 01 de

fevereiro de 2022, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA

PÚBLICO, aos interessados, A DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL (APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS) DA PROVA

OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme descrito abaixo:

GABARITO OFICIAL - APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

001 - 001 - CONTROLADOR INTERNO

01: B 02: C 03: C 04: A 05: C 06: C 07: B 08: A 09: A 10: B

11: D 12: A 13: A 14: D 15: A 16: A 17: B 18: C 19: B 20: A

21: D 22: B 23: D 24: C 25: D 26: B 27: Anulada 28: C 29: A 30: D

31: A 32: D 33: B 34: B 35: C 36: C 37: A 38: A 39: C 40: C

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL

01: B 02: C 03: C 04: A 05: C 06: C 07: B 08: A 09: A 10: B

11: D 12: A 13: A 14: D 15: A 16: A 17: B 18: C 19: B 20: A

21: D 22: A 23: C 24: B 25: B 26: D 27: D 28: B 29: D 30: A

31: D 32: B 33: A 34: C 35: B 36: A 37: D 38: A 39: C 40: D

003 - 003 - PSICÓLOGO (A)

01: B 02: C 03: C 04: A 05: C 06: C 07: B 08: A 09: A 10: B

11: D 12: A 13: A 14: D 15: A 16: A 17: B 18: C 19: B 20: A

21: B 22: B 23: B 24: C 25: D 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: A 32: C 33: A 34: B 35: C 36: D 37: D 38: D 39: A 40: A

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Tesouro/MT, 11 de Abril de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO

		2022-04-11T15:42:33-0400
	JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
	Eu sou o autor deste documento